## **Erratas**

**ESTADO DA BAHIA** 

## Secretaria Municipal de Saúde de Ibitiara CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 13.781.828/0001-76 e-mail: cmsibitiara@gmail.com

Rua João pessoa, n°08, Centro - Ibitiara - Bahia.

Telefone: (77) 36472155, (77) 36472151

## **ERRATA**

## CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBITIARA – BA RESOLUÇÃO CMS Nº 04/2025, DE 29 DE JULHO DE 2025

O Conselho Municipal de Saúde de Ibitiara – BA informa que, na Resolução CMS nº 04/2025, publicada em 29 de julho de 2025, consta incorretamente o nome da presidente do Conselho.

Onde se lê:

Luci Rodrigues de Oliveira

Leia-se:

Luci Rodrigues dos Santos

Solicita-se desconsiderar a grafia incorreta e considerar válida a identificação correta da presidente do Conselho Municipal de Saúde de Ibitiara – BA.

Ibitiara – BA, 05 de agosto de 2025.

Luci Rodrigues dos Santos

Presidente do CMS de Ibitiara-BA

Quintino de Souza Pereira Secretário Municipal de Saúde Decreto 004/2021